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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! UWAGA NA OBLODZENIE I PRZYMROZKI!  

Meteorolodzy ostrzegają przed zamarzaniem mokrej nawierzchni dróg i 

chodników po opadach deszczu, deszczu ze śniegiem lub mokrego śniegu. 

Prognozują także przymrozki. Ostrzeżenia IMGW obowiązują do wtorku, 19 

marca, do godz. 9.00. Apelujemy do kierowców i pieszych o szczególną uwagę i 

zachowanie bezpieczeństwa na drogach i chodnikach! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DEFIBRYLATORY W RADIOWOZACH MPK W KRAKOWIE  

W czwartek, 14 marca, osiem radiowozów Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Komunikacyjnego SA w Krakowie zostało wyposażonych w defibrylatory. To 

bardzo ważne działanie zwiększające bezpieczeństwo mieszkańców Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZIM PRZYGOTOWUJE DO BUDOWY KOLEJNE ŻŁOBKI  

Zwierzyniec i Wzgórza Krzesławickie to dwie kolejne dzielnice, gdzie 

mają powstać nowe żłobki samorządowe. Placówki opieki dla najmłodszych 

dofinansowane będą z rządowego programu MALUCH+ na lata 2022–2029. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPOTKANIE PRAKTYKÓW PARTYCYPACJI OBYWATELSKIEJ  

O tym, jak włączać mieszkańców w podejmowanie decyzji i wspólne 

działania, jakie wyzwania stoją przed zaangażowanymi w partycypację 

obywatelską osobami i organizacjami oraz jak powinna się ona zmienić, 

będziemy rozmawiać w Klastrze Innowacji Społeczno-Gospodarczych w 

Krakowie już dziś i jutro, 18 i 19 marca podczas 11. edycji Forum Praktyków 

Partycypacji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270160,26,komunikat,uwaga_na_oblodzenie_i_przymrozki__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281003,26,komunikat,defibrylatory_w_radiowozach_mpk_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279443,26,komunikat,zim_przygotowuje_do_budowy_kolejne_zlobki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280462,32,komunikat,spotkanie_praktykow_partycypacji_obywatelskiej.html
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NOWE! MARZEC W RYTMIE EKOWYDARZEŃ  

Marzec w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej przy ul. Wielopole 

17a upływa bardzo pracowicie. Za nami już m.in. warsztaty dla nauczycieli 

„Speaking time! Jak uczyć mówienia po angielsku” oraz zajęcia teatralno-

artystyczne dla przedszkolaków „Zadbajmy o to, co kochamy”. Dziś, wszyscy 

krakowianie mogą wziąć udział w wielkiej wymianie ubrań w siedzibie KCEK. A 

jeszcze co przed nami? Warto to sprawdzić w opublikowanym harmonogramie 

marcowych wydarzeń i zarezerwować czas na ekologiczne warsztaty, spacery i 

wymiany!  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! JARMARK WIELKANOCNY NA RYNKU GŁÓWNYM 

Jarmark wielkanocny na Rynku Głównym, jeden z największych 

wiosennych kiermaszy odbywających się w Krakowie, otwarty zostanie już 21 

marca. Wydarzenie potrwa do 1 kwietnia. Organizatorem jest Krakowska 

Kongregacja Kupiecka. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! EMAUS PRZY BŁONIACH – ŚWIĘTO CAŁEJ RODZINY 

Krakowskie Forum Kultury zaprasza na Jarmark odpustowy Emaus przy 

Błoniach, który odbędzie się w Poniedziałek Wielkanocny, 1 kwietnia, 

wyjątkowo na alejce pieszo-rowerowej przy Błoniach wzdłuż alei 3 Maja. 

Jarmark odbędzie się w godzinach 9.00–17.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RYSUNKI ZINA NA SZUFLADACH W MAGISTRACKIEJ SALI OBRAD 

Na kilkunastu szufladach w sali Obrad Rady Miasta Krakowa znajdują się 

rysunki wykonane przez prof. Wiktora Zina. Dotychczas mogli oglądać je tylko 

zwiedzający pałac Wielopolskich – siedzibę UMK przy pl. Wszystkich Świętych. 

Teraz Rada Miasta Krakowa we współpracy z Muzeum Krakowa planuje objąć je 

odpowiednią opieką konserwatorską i przygotować ekspozycję prac. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! NARODOWA SZOPKA W WYKONANIU GWIAZD KRAKOWSKICH SCEN 

Dziś, o godz. 19.00 po raz ostatni w tym sezonie na scenie Teatru KTO 

przy ul. Zamoyskiego 50 zagości legendarne już „Weselisko. Od nowa” 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281032,2163,komunikat,marzec_w_rytmie_ekowydarzen_.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281026,26,komunikat,jarmark_wielkanocny_na_rynku_glownym.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281006,33,komunikat,emaus_przy_bloniach___swieto_calej_rodziny.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281000,33,komunikat,rysunki_zina_na_szufladach_w_magistrackeij_sali_obrad.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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Bronisława Maja w reżyserii Jerzego Zonia na motywach „Wesela” Stanisława 

Wyspiańskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POZNAJ TRASĘ BIEGU NOCNEGO 

13 kwietnia, w wieczór poprzedzający 21. Cracovia Maraton, o godz. 

21.30 zawodnicy biorący udział w dziewiątej edycji Biegu Nocnego na 10 km, po 

raz piąty z rzędu wystartują (a następnie zafiniszują) tam, gdzie maratończycy 

– na Rynku Głównym! Trwają zapisy, do 3 kwietnia obowiązuje opłata startowa 

w wysokości 90 zł. Prezentujemy wyjątkową trasę biegu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POZNAJ ŚWIAT TRENINGU KETTLEBELL I POBIERZ WEJŚCIÓWKĘ NA 

„STRONGFIRST OPEN DAY”  

Po sukcesie zeszłorocznej edycji, „StrongFirst Open Day” na stałe 

zagościł na krakowskiej liście wydarzeń sportowo-edukacyjnych. Najbliższa 

impreza będzie jednak różnić się od poprzedniej. Podczas warsztatów z nauką i 

treningiem kettlebell dawki pozytywnej energii doda uczestnikom zespół 

muzyczny Pure Power Band, który specjalnie na tą okazję przyjedzie z Włoch. 

Wydarzeniu partneruje miejska kampania sportowo-rekreacyjna – „Kraków w 

formie”. Rezerwacja wejściówek już wystartowała. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DOTACJE DLA KLUBÓW SPORTOWYCH – KONKURS PROJEKTÓW 2024 

Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie informuje, że został 

ogłoszony konkurs projektów dla klubów sportowych na realizację zadania 

własnego Gminy Miejskiej Kraków w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 

2024 roku. Termin składania wniosków upływa 29 marca o godz. 15.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOWE! KRAKOWSKI SZCZYT TRANSPORTOWY  

Dobra wiadomość dla wszystkich zainteresowanych transportem, 

logistyką oraz urbanistyką. Koło Naukowe TRANSIT działające przy Katedrze 

Systemów Transportowych na Wydziale Inżynierii Lądowej Politechniki 

Krakowskiej, organizuje I Ogólnopolską Konferencję Transportu i Logistyki 

„Krakowski Szczyt Transportowy”. Konferencja odbędzie się w dniach 21-22 

marca na kampusie Politechniki Krakowskiej przy ul. Warszawskiej 24. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281002,33,komunikat,narodowa_szopka_w_wykonaniu_gwiazd_krakowskich_scen.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281009,202,komunikat,poznaj_trase_biegu_nocnego.html
https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/280999,2173,komunikat,poznaj_swiat_treningu_kettlebell_i_pobierz_wejsciowke_na__strongfirst_open_day_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281010,202,komunikat,dotacje_dla_klubow_sportowych___konkurs_projektow_2024.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MŁODZI WYSPIAŃSKIEMU NA ZAMKU KRÓLEWSKIM NA WAWELU  

Od 18 kwietnia na Zamku Królewskim na Wawelu będzie można zobaczyć 

wystawę „Młodzi Wyspiańskiemu” prezentującą prace uczniów z Niepublicznego 

Liceum Sztuk Plastycznych Cosinus w Krakowie. Wystawa będąca efektem 

współpracy szkoły z Zamkiem Królewskim na Wawelu i wpisuje się w wystawę 

czasową „Wawel Wyspiańskiego”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! INNOWACYJNY PROGRAM EDUKACYJNY W ZESPOLE SZKÓŁ 

ELEKTRYCZNYCH NR 2  

W ramach projektu Krakowskie Partnerstwo Lokalne w poniedziałek, 18 

marca na terenie Zespołu Szkół Elektrycznych nr 2 na os. Szkolnym 26 trwa 

Innowacyjny Program Edukacyjny mający na celu promowanie wśród młodzieży 

profilaktyki i promocji zdrowia, bezpieczeństwa i obronności oraz propagowanie 

postaw obywatelskich i patriotycznych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

19 MARCA ŚWIĘTO PATRONA KRAKOWA – ŚWIĘTEGO JÓZEFA  

Jutro, 19 marca imieniny obchodzi Józef – patron miasta Krakowa. Z tej 

okazji w naszym mieście odbędą się uroczystości upamiętniające patrona 

Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).   

 

WYBORY SAMORZĄDOWE W KRAKOWIE  

7 kwietnia odbędą się wybory samorządowe. Mieszkańcy wybiorą 

prezydenta Krakowa, a także radnych kolejnej kadencji. Lokale wyborcze w 

Krakowie będą czynne w godz. 7.00–21.00. Poniżej przedstawiamy 

najważniejsze informacje na ten temat. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

FRAGMENT UL. ZWIERZYNIECKIEJ W KIERUNKU AL. KRASIŃSKIEGO  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281023,34,komunikat,krakowski_szczyt_transportowy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281033,34,komunikat,mlodzi_wyspianskiemu_na_zamku_krolewskim_na_wawelu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281025,34,komunikat,innowacyjny_program_edukacyjny_w_zespole_szkol_elektrycznych_nr_2.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280859,29,komunikat,19_marca_swieto_patrona_krakowa___swietego_jozefa.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280783,29,komunikat,wybory_samorzadowe_w_krakowie.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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Trwa przebudowa ulic Kościuszki i Zwierzynieckiej. W rejonie ul. Powiśle 

trwa układanie torowiska oraz budowa jezdni. Od dziś, 18 marca, dopuszczony 

został ruch pojazdów w kierunku al. Krasińskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WZMOCNIENIA KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W PRZEDŚWIĄTECZNY 

WEEKEND 

W najbliższą niedzielę, 24 marca, w związku z okresem 

przedświątecznym i spodziewanym większym zapotrzebowaniem na przewozy, 

zostaną wprowadzone zmiany w funkcjonowaniu linii komunikacji miejskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WIOSNĄ SKORZYSTAJ Z LINII REKREACYJNYCH DO ZOO I OJCOWA 

Od najbliższej środy, 20 marca do odwołania obowiązuje wiosenny 

rozkład jazdy linii 134 do zoo, a także linii LR0 do Ojcowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWA LINIA AUTOBUSOWA NA OS. WIZJONERÓW 

W sobotę, 23 marca zostanie uruchomiona nowa linia autobusowa. Linia 

108 połączy Bronowice Małe z os. Wizjonerów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK  

 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 11:45 - święto patrona Krakowa - św. Józefa, złożenie kwiatów pod pomnikiem 

Józefa Dietla, plac Wszystkich Świętych 

12:30 – wręczenie Medali Św. Józefa, Małopolski Cech Rzemieślników i 

Przedsiębiorców Budowlanych, plac Wolnica 7 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 11:00 - msza św. z okazji święta patrona Krakowa – św. Józefa, kościół Bożego 

Ciała, ul. Bożego Ciała 26 

12:30 – wręczenie Medali Św. Józefa, Małopolski Cech Rzemieślników i 

Przedsiębiorców Budowlanych, plac Wolnica 7 

18:00 - msza św. z okazji święta patrona Krakowa – św. Józefa, klasztor 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/280870,1912,komunikat,fragment_ul__zwierzynieckiej_w_kierunku_al__krasinskiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281036,1912,komunikat,wzmocnienia_komunikacji_miejskiej_w_przedswiateczny_weekend.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281035,1912,komunikat,wiosna_skorzystaj_z_linii_rekreacyjnych_do_zoo_i_ojcowa.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/281038,2320,komunikat,nowa_linia_autobusowa_na_os__wizjonerow.html
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Karmelitów Bosych, ul. Rakowicka 18 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 


